Администрация
Кытатского сельсовета
Большеулуйского района
___Красноярского края___
662105 Красноярский край, Большеулуйский район
п. Кытат
ул. Таёжная д. 15
телефон 8 (39159) 2-16-55
  30.10.2019 № 245

Заведующему отделом информационного обеспечения

П. А. Мальченко

[bookmark: _GoBack]

           Прошу Вас разместить нормативно-правовые акты Кытатского сельсовета на сайте Большеулуйского района, в разделе «поселения», во вкладке «нормативно-правовые акты»:

     Постановление № 22-п от 22.10.2019 года «О внесении изменений в постановление
Администрации Кытатского сельсовета № 21-п от 21.10.2019 года «Об утверждении
Положения об оплате труда работников администрации Кытатского сельсовета,
не являющимися лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы »

      Глава Кытатского сельсовета                                                                     А.А. Климова

Исп. Филиппова Анна Александровна
8(39159)2-16-55